i1
-...'-

câffit{A

7

REQUERIMENTO N'í 39/ 2025

DR. WAGNER, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Socialismo e Liberdade - PSOL, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARTA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do MunicÍpio do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie a realização de obra de pavimentação

asfáltica na Av. Rádio Clube, bairro do Cajá junto com o cruzamento da rua do

Colonial no bairro da Senzala.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 12 de agosto de

2025

-4
t fr)Z--r/<.(Ç-.,-,

Ver. DR. WAGNER

PRAçA SÃ0 J0SÉ, N0 40, SÂ0 J(}SÉ - CARHI{Â/PE

cEp 55.815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

,/

CAMARA l',lUNICIPAL DE CARPiNA

Faça-se o EXPEDIENTE

SALA DAS SESSOES6 or C{zop

IDENTE

CAl',tARA l',tUNICIPAL DE CARPINA

APROVADO

sALA DAS srssÕrsli ot d-zoffj

P ES NTE

P

cÀmana pt rlt't tctpnu

srssotsl-Lor ?$-rJ5
ORDEM DO DIA

RE

DE CARPINA

SALÀ DÀS

ENTE